
1 role = 3,74 Kč

1 ks = 16,15 Kč

BELLAROM 
Royal 
instantní 
káva
200 g,  
100 g = 44,95 Kč

89.90
-35% 139.90

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL  10
6 x 0,5 l, 1 l = 32,30 Kč

96.90
Ušetřete*

29%

Vše pod 20 Kč od str. 8.

PILOS 
Eidam
100 g

9.90
-47% 18.90

PIKOK 
Řeznická  šunka  
nejvyšší  jakosti 
100 g

18.90
-40% 31.90

Mělněné maso  
mix 95%
1 kg 109.90

Super cena

1 kg

FLORALYS Toaletní papír
8 rolí, 8 x 168 útržků, 100 útržků = 2,22 Kč

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Avokádo
kus

17.90
-48% 34.90

Tmavé hrozny  
stolní bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 55,80 Kč

27.90
-60% 69.90

Odrůda HASS

Od úterý 7. 4. do 8. 4.

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL - 15/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Velikonoční pondělí
6. 4. zavřeno



Vše pod 20 Kč. 
To se vyplatí.

od str. 8

14.90
-58% 35.90**

ITALAT Mozzarella
200 g, 100 g = 14,90 Kč/PP

11.90
-48% 22.90**

PRIMA 
Zmrzlina Mrož
45 ml, jahodová v bílé/ 
tmavé čokoládě, 
100 ml = 26,44 Kč

9.90
Super cena

MLÉKÁRNA KUNÍN 
Termix maxi
130 g, s příchutí kakaa,  
100 g = 7,62 Kč

až 
-58 % 

REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



na všechny 
proteinové 
sušenky  
a tyčinky

-30 % 
49.90
-37% 79.90

ALESTO 
Kešu ořechy
200 g, 100 g = 24,95 Kč

19.90
Super 
cena

MATTONI
Imuno
0,7 l,  
jablko, kiwi,  
ananas /  
mango,  
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

3
REGION CZ - 15/2026

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od úterý 7. 4. do 8. 4.



až 
-20 % 

XXL

89.90
Super cena

279.90
-20% 349.90

Kuřecí stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno

BELLAROM Crema classico
1 kg, zrnková káva

REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



19.90
Super 
cena

VELKOPOPOVICKÝ  
KOZEL 12  
0,5 l, světlý ležák, 
1 l = 39,80 Kč

14.90
Super 
cena

MATTONI  
Minerální voda  
ochucená
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 9,93 Kč

5
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Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od úterý 7. 4. do 8. 4.



Více na www.lidl.cz

Od úterý 7. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

Výhodná 

pecka 
týdne

A

B

ESMARA
Pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
A: S–L 
B: S–XL

99.90
179.90*

-44%

*  standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

S Lidl Plus



Sbírej body 
ještě dnes. 
V týdnu od 7. do 12. 4. 
získej 2x více bodů 
za nákupy ovoce 
a zeleniny.  
To se vyplatí.

Aktivuj si ještě 
více výhod 
skenováním karty  
Lidl Plus.

Naskenuj a stahuj



Tento týden

2x více  
bodů 
za nákupy
ovoce 
a zeleniny.

Avokádo
kus

17.90
-48% 34.90

Hrušky
800 g - balení,  
1 kg = 31,13 Kč 24.90

Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Ušetřete 
až 60% 

Odrůda HASS



Zelený mix 
v pastelové 
keramice
⌀ 12 cm, 
↑ 16–30 cm

129.90

Muškáty převislé 
6 ks - balení, 1 ks = 26,65 Kč

159.90

Pelargónie
⌀ 12 cm

69.90

Chryzantéma  pětibarevná
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

99.90

Od úterý 7. 4. do 8. 4.

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Tmavé hrozny stolní, bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 55,80 Kč 27.90

-60% 69.90

Grepy
1 kg

24.90
-50% 49.90

Polní salát
150 g - balení,  
100 g = 14,60 Kč 21.90

Ušetřete*

38%

Paprika červená
500 g - balení, 
1 kg = 89,80 Kč

44.90
Ušetřete*

25%

Řepa červená
500 g - balení,  
1 kg = 29,80 Kč

14.90
-40% 24.90

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od úterý 7. 4. do 8. 4.

REGION CZ - 15/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí. XXL

Kuřecí stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno

89.90
Super cena

Vepřová krkovice bez kosti
cena za 1 kg, plátky, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

159.90
Ušetřete*

23%

Krůtí 
prsní řízky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

249.90
Super cena

Kuřecí stripsy  
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

179.90
Super cena

Hovězí tatarák
250 g, chlazený, 
vakuově baleno, 
1 kg = 319,60 Kč

79.90
Ušetřete*

27%

Krůtí nudličky
400 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,
1 kg = 249,75 Kč

99.90
Super cena

10 ks v balení

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od úterý 7. 4. do 8. 4.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - BNL+BRV+BUS+OLO/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Chléb
měsíce!

skvělý zdroj vlákniny, 
vitamínů a minerálů

23 % ovocné náplně

Vícezrnný 
croissant
70 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 12,71 Kč

8.90
-25% 11.90

Světlá 
bagetka
65 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 4,46 Kč

2.90
-25% 3.90

Kobliha  
s ovocnou 
náplní
65 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 9,08 Kč5.90

-40% 9.90

Řemeslný pecen
600 g, pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 49,83 Kč29.90

-25% 39.90

Celozrnný 
žitný bochánek
100 g, celozrnné žitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
4 kusů 7,43 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 

7.43
3+1 
zdarma

9.90

Mini croissant
32 g,  
se šunkou Serrano 
a sýrem / s ovčím 
sýrem a bylinkami,  
100 g = 21,56 Kč

6.90
Super cena

Novinka

Od úterý 7. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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9.90
15.50**

OLMA 
Florian  
smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy, 100 g = 6,60 Kč

-36%

HAMÉ  
Pomazánky
120 g,  
různé druhy, 
100 g = 14,92 Kč

17.90
Super 
cena

DANONE Fantasia
106 g a další, různé druhy, 100 g = 14,06 Kč 
a další dle příslušné gramáže

14.90
Super cena

KUNÍN 
Termix maxi
130 g,  
s příchutí kakaa,  
100 g = 7,62 Kč

9.90
Super cena

CHEF SELECT Lahůdkový salát
150 g, mexický/řáholecký, 100 g = 11,27 Kč

16.90
-26% 22.90

CHEF SELECT  Pomazánka
150 g,  budapešťská/rodinná, 
100 g = 13,27 Kč

19.90
-31% 28.90

PILOS 
Ovocný  
jogurt  
150 g,  
jahoda/meruňka/višeň,  
100 g = 4,60 Kč

6.90
-22% 8.90

PILOS 
Protein jogurt s kousky tvarohu
150 g, různé druhy, 100 g = 11,27 Kč

16.90
-22% 21.90

PILOS 
Protein tvarohová tyčinka
40 g, různé druhy, 100 g = 29,75 Kč

11.90
-20% 14.90

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

**doporučená prodejní cena výrobce    



PIKOK 
Krájená  
klobása
75 g,  
pikant/jalapeňo, 
100 g = 26,53 Kč

19.90
-28% 27.90

BALLINO 
Zmrzlinový  
kornout
120 ml, různé druhy, 
100 ml = 6,58 Kč

7.90
-20% 9.90

NOWACO Krokety
300 g, 1 kg = 66,33 Kč

19.90
-50% 39.90**

FRESHONA Zeleninová směs
450 g, mrkev, kukuřice, hrášek, 
1 kg = 44,22 Kč

19.90
-26% 26.90

PILOS 
Zakysaná  
smetana
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 5,95 Kč

11.90
-20% 14.90

PILOS 
Kefírové  
mléko
500 ml,  
1 l = 21,80 Kč

10.90
-21% 13.90

PIKOK 
Vysočina
100 g,  
krájená

19.90
-28% 27.90

PILOS 
Tavený sýr
120 g, 
100 g = 15,75 Kč

18.90
-20% 23.90

14.90

PILOS 
Žervé
120 g, 
klasik /  
s kapií /  
s pažitkou,  
100 g = 12,42 Kč

Ušetřete*

28%

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
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Od úterý 7. 4. do 8. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



10.90
19.90

7DAYS Croissant      
60 g, oříškový,
100 g = 18,17 Kč

-45%

VITALCO  
plátky
60 g / 75 g, balené,  
různé druhy, 
100 g = 16,50 Kč /  
100 g = 13,20 Kč

9.90
-23% 12.90

ALESTO Jablečné chipsy
40 g, 100 g = 49,75 Kč

19.90
-33% 29.90

KANIA 
Bujón
120 g, 
hovězí/ 
kuřecí/ 
zeleninový, 
100 g = 12,42 Kč

14.90
-25% 19.90

NAUTICA 
Šproty
170 g, v rajčatové omáčce, 
100 g = 23,41 Kč/PP

19.90
-26% 26.90

CONFISERIE  
FIRENZE 
Špička  
s makovou  
náplní
100 g

9.90
-28% 13.90

7DAYS Croissant      
60 g, kakaový,  
100 g = 18,17 Kč

10.90
Super cena

HELLO Cuuc  
100% ovocná přesnídávka
100 g, různé druhy

9.90
Super cena

KANIA 
Instantní  
nudlová  
polévka
70 g a další,  
různé druhy 
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 8,60 Kč.  
100 g = 12,29 Kč  
a další dle  
příslušné gramáže
Standardní cena za 1 kus 12,90 Kč.  
100 g = 18,43 Kč  a další dle příslušné gramáže

8.60
2+1 
zdarma

12.90

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026



19.90
27.90

SNACK DAY  
Bramborové chipsy 
150 g, různé druhy, 100 g = 13,27 Kč

-28%

SNACK 
 DAY 
Tyčinky  
solené
250 g,  
1 kg = 71,60 Kč

17.90
-21% 22.90

 SONDEY  
Neo Kakaové sušenky
180 g, s vanilkovou příchutí,  
100 g = 11,06 Kč

19.90
-33% 29.90

SWEET 
CORNER  
Ovocné  
pendreky
80 g,  
jablko/jahoda/ 
višeň/mango, 
100 g = 14,88 Kč

11.90
-20% 14.90

DUPETKY
70 g / 80 g, 
mořská sůl /  
hořčice,  
med a cibule, 
100 g = 24,14 Kč /  
100 g = 21,13 Kč

16.90
-29% 23.90

EMCO Super  
Ořechové tyčinky
35 g, různé druhy, 100 g = 45,43 Kč

15.90
Super cena

MENTOS
37,5 g / 38 g,  
různé druhy, 
100 g = 31,73 Kč / 100 g = 31,32 Kč

11.90
Super cena

SONDEY Oplatka Terezka
33 g, různé druhy 
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 3,93  Kč. 100 g = 11,91 Kč 
Standardní cena za 1 kus 5,90 Kč. 
100 g = 17,88 Kč

3.93
2+1 
zdarma

5.90

STORCK 
Knoppers Nut Bar
40 g,  
100 g = 32,25 Kč

12.90
16.90

S Lidl Plus

-23%

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od úterý 7. 4. do 8. 4.



Multivitamin  
ovocný nápoj
1,5 l, 
12,5 % ovocné šťávy, 
1 l = 11,93 Kč

17.90
-21% 22.90

SAGUARO 
Pitná voda  
s příchutí 
1,5 l, různé druhy 
1 l = 5,27 Kč

7.90
-27% 10.90

DAWTONA  
Zeleninová 
šťáva
300 ml,  
různé druhy, 
1 l = 33 Kč

9.90
-33% 14.90

KOFOLA 
Nulka  
330 ml,  
1 l = 45,15 Kč

14.90
Super 
cena

BRANÍK
0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

9.90
Super 
cena

KRUŠOVICE 12
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 25,80 Kč

12.90
Super 
cena

VELKOPOPOVICKÝ  
KOZEL 12  
0,5 l, světlý ležák, 
1 l = 39,80 Kč

19.90
Super 
cena

MATTONI  
Minerální voda  
ochucená
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 9,93 Kč

14.90
Super 
cena

6.90
9.90

KONG  
STRONG 
Energetický  
nápoj  
250 ml, 
různé druhy, 
1 l = 27,60 Kč

-30%

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026



kompletní krmivo pro psy  
s vysokým obsahem masa

1 ks = 0,99 Kč

DENTALUX 
Zubní pasta
125 ml,  
různé druhy,
100 ml = 14,32 Kč

17.90
-28% 24.90

PURIO 
Odpadkové pytle 35 l
15 ks

14.90
-40% 24.90

CIEN 
Sprchový gel 
a šampon 
pro muže 
3 v 1
400 ml,  
1 l = 49,75 Kč

19.90
-20% 24.90

CIEN 
Pleťová  
maska
2 x 8 ml,  
různé druhy, 
100 ml = 55,63 Kč

8.90
-47% 16.90

BELLOSAN 
Konzerva  
pro psy
415 g, 
kompletní 
krmivo pro 
dospělé psy 
malých 
plemen, 
1 kg = 28,67 Kč

11.90
-25% 15.90

ORLANDO 
Pure Taste paté pro psy
150 g, různé druhy,  
100 g = 8,60 Kč

12.90
-23% 16.90

ORLANDO 
Dentální  
žvýkací  
tyčinky  
pro psy
175 g / 275 g, 
různé druhy,  
100 g = 10,23 Kč /  
100 g = 6,51 Kč

17.90
-25% 23.90

16.90
22.90

W5 
Prostředek  
na mytí  
nádobí
500 ml, 
různé druhy,  
1 l = 33,80 Kč

-26%

1 ks = 4,45 Kč

CIEN 
Koupelová houba
1 ks, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v 
libovolné kombinaci 6,60 Kč.
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 

6.60
2+1 
zdarma

9.90

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
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Od úterý 7. 4. do 8. 4.



Cesta k cíli 
začíná v Lidlu.

CHEF SELECT 
Guacamole
150 g, klasik/pálivé, 
100 g = 26,60 Kč

39.90
-20% 49.90

CHEF SELECT 
Hummus
200 g, různé druhy,  
100 g = 10,45 Kč

20.90
-22% 26.90

MILBONA 
Protein 
drink
350 g,  
vanilka/čokoláda, 
1 kg = 68,29 Kč

23.90
-20% 29.90

MILBONA 
Protein puding
200 g, různé druhy,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
-20% 24.90

BONDUELLE  
Good Lunch Hotové jídlo
250 g, vyvážená kombinace luštěnin, zeleniny  
a obilnin, různé druhy, 1 kg = 239,60 Kč

59.90
Super cena

ALPRO  
Sójový  
nápoj
1 l, vanilka/ 
čokoláda

44.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Hradec  
Králové

11 / 4 / 2026

HLAVNÍ PARTNER



1 ks = 13,30 Kčbez palmového oleje

Arašídové  
máslo
500 g, 
jemné /  
s kousky, 
1 kg = 119,80 Kč

59.90
-25% 79.90

HELLO  
Smoothie
200 ml, různé druhy, 
100 ml = 6,95 Kč

BÍLINSKÁ 
KYSELKA
1 l

MATTONI 
Esence
1,5 l,  
citron/pomeranč,  
bez cukru  
a sladidel,  
1 l = 9,93 Kč

13.90
Super cena

17.90
Super 
cena

14.90
Super 
cena

ODKOLEK 
Chléb 
Žitamoc
500 g, 
žitný kváskový  
chléb
s vlákninou  
a nízkým
obsahem tuku,  
1 kg = 59,80 Kč

29.90
Super cena

RACIO 
Raciolky 
se sýrem /
s rajčaty 
& bazalkou
60 g,  
kulaté rýžové  
chlebíčky
v praktickém  
balení, 
100 g = 33,17 Kč

19.90
Super cena

4SLIM 
Čekankový 
sirup
485 g,  
1 kg = 267,84 Kč

129.90
Super cena

BEAR
Fruit Rolls
3 x 20 g, jahoda/malina, 100 g = 66,50 Kč

39.90
Super cena

PEZ 
Hroznový cukr
39 g,  
různé druhy, 
100 g = 27,95 Kč

10.90
Super cena

15
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Od úterý 7. 4. do 8. 4.



49.90

LAY´S
250 g,  
různé druhy, 1 kg = 199,60 Kč

Super cena

1 ks = 32,48 Kč

MYLORD 
Aljašská 
treska
9 x 100 g,  
porce,  
1 kg = 166,56 Kč

149.90
Super 
cena

AHMAD Čaj
200 g, různé druhy, 100 g = 59,95 Kč

119.90
Super cena

NIXE 
Tuňák
4 x 185 g,  
ve slunečnicovém  
oleji, 
1 kg = 231,96 Kč/PP

129.90
Ušetřete*

34%

POM-BÄR 
Original
5 x 18 g, 
multipack,  
100 g = 49,89 Kč

44.90
Super cena

Moravské brambůrky
175 g, solené/hořčicové, 100 g = 15,37 Kč

26.90
Super cena

*Soutěže se mohou zúčastnit osoby starší 
18 let s bydlištěm v ČR. Podmínkou je 
realizovat nákup. Podmínky a oznámení  
o ochraně osobních údajů jsou k dispozici 
prostřednictvím aplikace Lidl Plus.

HRAJ A VYHRAJ*

SMART TV

5x1 
Smart TV

Kup jakékoliv 3 balení Lays nebo Doritos, naskenuj svou aplikaci  
Lidl Plus a soutěž o jednu z 5 SMART TV pro sledování zápasu. 

OFICIÁLNÍ SPONZOR  
MISTROVSTVÍ SVĚTA VE FOTBALE FIFA 26

SOUTĚŽ PROBÍHÁ V 
APLIKACI LIDL PLUS 
Akce trvá od 1.4. do 30.4.2026

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 15/2026

Od úterý 7. 4. do 8. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



174.90

RADEGAST 12 Ryze hořká
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 43,73 Kč

Ušetřete*

26%

1 l

1 ks = 21,86 Kč

1 ks = 3,50 Kč

20 ks

BELLAROM Crema classico
1 kg, zrnková káva

279.90
-20% 349.90

BELLAROM 
Kávové  
kapsle
různé druhy

69.90
-30% 99.90

PFANNER  
Ledový čaj
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 16,60 Kč

24.90
Super 
cena

PFANNER  
Džus/Nektar
1 l,  
multivitamin /  
jablko /  
fruity pomeranč

34.90
Super 
cena

BOŽKOV  
Standard
alk. 28 % obj.

239.90
Ušetřete*

29%

JUPÍ  
Superovocný  
sirup
0,7 l, 
zahradní  
ovoce /  
bezový květ, 
1 l = 57 Kč

39.90
Super 
cena

ARGUS  
Nealko
0,5 l, pivo světlé   
nealkoholické, 
1 l = 19,80 Kč

9.90
12.90

S Lidl Plus

-23%

TCHIBO 
Variazione
1 kg,  
zrnková káva

369.90
399.90

S Lidl Plus

-30 Kč

17
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Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od úterý 7. 4. do 8. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



1 ks = 8,88 Kč

BONDUELLE Lstový špenát
400 g, 1 kg = 62,25 Kč

.⁹⁰
Super cena

NESTLÉ 
Zmzlna 
Kaktus
9 x 45 ml, 
jahoda 
s�citonem, 
1 l = 197,28 Kč9.⁹⁰

-48﹪ 154.90**

HARIBO
160 g a další, různé druhy, 100 g = 18,69 Kč a 
další dle přslušné gramáže

9.⁹⁰
Super cena

ALLINI 
Blood 
Oange 
Spitz
200 ml, 
100 ml = 9,95 Kč

19.⁹⁰
Super cena

JIM BEAM
0,7 l, 
White/Honey
alk. 40% / 
32,5% obj., 
1 l = 428,43 Kč

9.⁹⁰
Super 
cena

Lískoořšková pomazánka
750 g, 1 kg = 119,87 Kč

9.⁹⁰
Super cena

DYNYBYL 
Gn
0,5 l, 
Violet/
Special Dry,
alk. 37,5 % obj.,
1 l = 339,80 Kč

16.⁹⁰
Super 
cena

Koblevo 
Bandy 
VSOP
0,5 l, 
alk. 40% obj. 
1 l = 439,80 Kč

.⁹⁰
Super cena

ALESTO 
Ibeské 
mandle
200 g, různé druhy, 100 g = 29,95 Kč

9.⁹⁰
Super cena

Více  www.lidl.cz
REGION CZ - 15/2026

O úterý 7. 4. o 8. 4.

Rozšířená
  nabídka

**doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



5x1 
Smart TV

*Soutěže se mohou zúčastnit osoby starší 18 let s bydlištěm v ČR. Podmínkou je realizovat nákup. 
Podmínky a oznámení o ochraně osobních údajů jsou k dispozici prostřednictvím aplikace Lidl Plus.

Kup jakékoliv 3 balení Lays nebo Doritos, naskenuj svou aplikaci  
Lidl Plus a soutěž o jednu z 5 SMART TV pro sledování zápasu. 

OFICIÁLNÍ SPONZOR  
MISTROVSTVÍ SVĚTA VE FOTBALE FIFA 26

HRAJ A VYHRAJ*

SMART TV

SOUTĚŽ PROBÍHÁ V 
APLIKACI LIDL PLUS 
Akce trvá od 1.4. do 30.4.2026



OFFICIAL SPONSORS OF
THE FIFA WORLD CUP 2Ο26™

Vyhraj  
a buď 
fresh!

Vyhraj!

8x
Tablet

100x
Lidl poukázka 

v hodnotě 500 Kč

Nakupte alespoň 1 produkt 
značky Dove Men+Care, 
Rexona, Axe nebo Dove

Zaregistrujte se Vyhrajte

24.90
750 ml

W5 
Krémový čistič 
750 ml, lemon 
1 l = 33,20 Kč

64.90
750 ml

CIF 
Krémový čistič
750 ml, lemon, 
1 l = 86,53 Kč

LENOR 
Unstoppables 
vonné perličky
270 g, Spring 
awakening,  
1 kg = 592,22 Kč

159.90
Super 
cena

AXE Sprchový gel
400 ml, různé druhy, 1 l = 199,75 Kč

79.90
Super cena

DOVE 
Sprchový gel pro ženy
450 ml, 1 l = 177,56 Kč

79.90
Super cena

SOMAT Tablety do myčky 3v1
70 ks, 1 ks = 4,14 Kč

289.90
Super cena

80 dávek70 dávek

SOMAT  
Gel do myčky
Citrus/Hygiene,  
2 x 720 ml, 
1 l = 187,43 Kč /  
1 mycí dávka = 3,37 Kč

269.90
Super cena

Nakup a vyhraj! 
více na www.lidl.cz

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 15/2026

Od úterý 7. 4. do 8. 4.

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 7. 4. 2026.

Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

čistá 
úspora*



Nakupte libovolné množství produktů značky Somat v minimální hodnotě 399 Kč v termínu od 30. 3. do 12. 4. 2026,  
zaregistrujte svou účtenku na www.henkel-soutez.cz a vyhrajte. Více informací 

a úplná pravidla naleznete na www.henkel-soutez.cz

mycka  
na nadobi5 x5x

Rocni myti  
zdarma v hodnote 
5000 Kc

10x10x

Nakupte produkty   
v minimální hodnotě 399 Kč, 

registrujte účtenku

A VYHRAJTE!A VYHRAJTE!

ilustrační foto



99.90
-50 Kč 149.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

149.90
-50 Kč 199.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

169.90
-60 Kč 229.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

Bydlení

LIVARNO
Ložní povlečení  
z mikrovláknitého saténu
• souprava
• materiál: polyester
• přikrývka: 140 x 200 cm 

polštář: 70 x 90 cm

Výhodná 

pecka 
týdne

LIVARNO
Žerzejové napínací 
prostěradlo
• materiál: polyester, bavlna
A: 90–100 x 200 cm 
B: 140–160 x 200 cm 
C: 180–200 x 200 cm

ESMARA
Pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
A: S–L 
B: S–XL

oboustranné

vhodné pro až  
20cm matrace

60°

60°

také v tomto  
provedení

A

A B

CB

také online

také online

99.90
179.90*

-44%

*  standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

S Lidl Plus

149.90
-50 Kč 199.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026



také v tomto  
provedení

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

21
REGION BNL+BUS+CER - 15/2026

Od úterý 7. 4. do 12. 4.

LIVARNO
Voděodolný venkovní polštář
• materiál: polyester, polypropylen
• 40 x 40 cm

LIVERGY
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, polyester
• M–XXL

oboustranný

169.90
Super cena

89.90
129.90*

-40 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

S Lidl Plus

LIVARNO
Deka
• materiál: polyester
• 130 x 160 cm 99.9069.90

LIVARNO
Kuchyňská utěrka – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• 50 x 70 cm

2x



polohovatelné držadlo

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od úterý 7. 4. do 12. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 
ÚHLOVÁ BRUSKA 2 000 W
• jmenovité otáčky: 6 500 min-1

• vhodné pro všechny běžné řezné  
a hrubovací kotouče o ⌀ 23 cm

ESMARA 
DŽÍNOVÁ MIDI 
SUKNĚ*
• materiál: bavlna, 

elastan
• 34–44

LIVARNO
ULTRAZVUKOVÝ 
AROMA DIFUZÉR*
• objem nádržky: 100 ml

barevné  
podsvícení

[*Dostupnost nabízeného 
zboží se může lišit.]

150.-
-54%

** běžná prodejní cena

150.-
-49% 299.90**

** běžná prodejní cena

450.-
-43%

** běžná prodejní cena



*�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2024�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2025.�
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří�ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače,�barvy�
pro�domácnost,�nástěnné�a�podlahové�krytiny.�Evropa�zahrnuje�západní�a�východní�Evropu,�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

PARKSIDE
Zahradní nůžky
• amboss/bypass/univerzální

PARKSIDE
Ponorné čerpadlo  
na znečištěnou vodu 400 W
• dopravní množství:  

9 000 l/h
• dopravní výška:  

max. 6 m
• ponorná hloubka:  

max. 7 m

PARKSIDE
Zahradní náčiní

PARKSIDE
20V Aku postřikovač
• průtok: 14,4 l/h
• plocha pokrytí: 100 m² za minutu

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

objem 2 l

objem 16 l

PARKSIDE  
PERFORMANCE

20V Aku tlakový  
postřikovač na záda
• pracovní tlak: 2–6 bar
• délka hadice: 1,2 m
• průtok: min. 61,8 l/h

také online

také online

⌀ řezu: 10 mm

⌀ řezu: 10 mm

⌀ řezu: 6 mm

až 320 l na  
jedno nabití  
akumulátoru

také online
1199.-
-500 Kč 1699.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

999.-
-400 Kč 1399.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

699.90
-100 Kč 799.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

79.90
Super cena

24.90

Dílna a zahrada

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od úterý 7. 4. do 12. 4.



Dílna a zahrada

PARKSIDE
Měděná síť/páska
• ochrana před šneky a slimáky
• 12,7 x 320 cm / 5 cm x 10 m

PARKSIDE
Sada vázacích kleští
• obsahuje 10 rolí vázací pásky  

a 10 000 spon
• ⌀ 4,5 cm

PARKSIDE
Domácí a zahradní  

automat 1 000 W
•  max. dopravní  

množství: 3 300 l/h
• max. dopravní výška: 36 m

•  senzor průtoku vody s LED  
displejem pro kontrolu čerpání

PARKSIDE
Sada opor pro rostliny/ 
vázacího drátu

příslušenství

také online

také online

také online

také online

10x

142dílná sada

cenový 
hit

Novinka

1,8 m

UV-odolná

od

olná špatném
u

p o č a s í

PARKSIDE
Lazura na dřevo 5 l
• 1 l = 59,98 Kč

objem: 5 l

2699.-
-300 Kč 2999.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

399.90
-100 Kč 499.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

149.90
-50 Kč 199.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

99.90
-50 Kč 149.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

299.90
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026



PARKSIDE
Květináč ⌀ 39 cm
• 30 l

PARKSIDE
Květináč ⌀ 39 cm
• 23 l

PARKSIDE
Fóliovník 2,5 m³
• 200 x 146/176 x 77 cm

39,5 x 31,2 cm

39 x 31 cm

39 x 41,5 cm

2 navíjecí okna  
se síťkou proti hmyzu

39,5 x 42,3 cm

také online

také online

cenový 
hit

PARKSIDE
Květináč s miskou
A: ⌀ 20 cm – 49,90 Kč 
B: ⌀ 28 cm – 69,90 Kč 
C: ⌀ 40 cm – 99,90 Kč

269.90
-30 Kč 299.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

229.90

od 49.90

599.90
Super cena

Sbírej body  
ještě dnes.
Aktivuj si ještě více výhod díky 
Lidl Plus. To se vyplatí.

Naskenuj a stáhni

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od úterý 7. 4. do 12. 4.



REGION CZ - 15/2026
Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Produkty je možné zakoupit i za plnou cenu. Nabídka se 
nevztahuje na nákupy v e-shopu společnosti Lidl (www.lidl.cz). 

Nevztahuje se na nákupy počáteční kojenecké výživy, igelitových 
a plastových tašek, dárkových poukazů a předplacených 

a telefonních karet. Získanou slevu je možné uplatnit vždy na jeden 
vybraný produkt z věrnostního programu Parkside.

Více informací na www.lidl.cz.

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty
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Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
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5

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte zahradní nářadí
se slevou 50 %.

* Akumulátor není součástí balení.

PARKSIDE  
20V Aku nůžky na 
živý plot*
• délka stříhání: 50,5 cm 

(odstup zubů: 20 mm)
• ø větve: max. 15 mm 400.-

-50% 799.90

PARKSIDE  
20V Aku nůžky 
na trávník a živý 
plot 2 v 1*
• délka nože na živý plot: 

186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)

• šířka nože na trávník: 
120 mm

PARKSIDE  
4V Aku 
zahradní nůžky
• řezný výkon: 

max. 14 mm (měkké dřevo) / 
max. 12 mm (tvrdé dřevo)

• až 500 řezů (12 mm) při plně 
nabitém akumulátoru

350.-
-50% 699.90

225.-
-50% 449.90

PARKSIDE  
Teleskopické nůžky  
na větve amboss/
bypass
• teleskopický rozsah:  

64–85 cm
• ø stříhání: 40 mm 150.-

-50% 299.90
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pláště

LED ovladač na ovládání 
úrovně podpory

středový motor 
Mivice X700

kotoučové brzdy  
MT200 (ø 180 mm)

kvalitní odpružená vidlice 
XCM34 Boost, zdvih 120 mm

pouze online

pouze online

pouze online

PARKSIDE 
PERFORMANCE 
Benzínová řetězová 
pila s elektrickým 
startováním
• délka řezu: 45 cm (18")
• rychlost řetězu: max. 22,1 m/s
• výkon motoru: 2,2 kW (3,0 HP)

PARKSIDE 
Vysokotlaký čistič
• tlak: 120 bar
• průtok: max. 500 l/h
• příkon: 2 400 W

PARKSIDE 
Benzínová sekačka na trávu
• 8 stupňů výšky sečení: 25–75 mm
• šířka sečení: 43 cm
• výkon: 2,6 kW

LIVARNO 
Zahradní sedací 
souprava s textilním 
výpletem, 4dílná
• rám z práškované oceli
• stůl se skleněnou 

deskou: 85 x 37 x 51 cm
• pohovka: 112 x 74 x 76 cm
• křeslo: každé 59 x 74 x 76 cm

CRIVIT 
Horské elektrokolo
• dojezd: 100 km
• akumulátor v rámu: 709 Wh
• středový motor: 250 W / 100 Nm
• velikost kol: 27,5" (M), 29" (L/XL)

pouze online

pouze online

2399.-
-600 Kč 2999.-

2199.-
-800 Kč 2999.-

2999.-
-1500 Kč 4499.-

37999.-
-7000 Kč 44999.-

3499.-
-1500 Kč 4999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od úterý 7. 4. do 12. 4.

hity týdne lidl.cz



Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 7. 4. do 12. 4.

Hmotnost, nosnost:
• hmotnost:  cca 25,8 kg (vel. M) 

cca 26,3 kg (vel. L) 
cca 26,4 (vel. XL)

• nosnost: max.  94 kg (vel. M) 
93 kg (vel. L, XL)

Rozměry balení:
• M: cca 177 x 28 x 92 cm 

L: cca 185 x 28 x 92 cm 
XL: cca 185 x 28 x 92 cm

Rám a vidlice:
• robustní rám z alu slitiny
• provedení:  M (42 cm) 

L (47 cm) 
XL (52 cm)

• vidlice SR Suntour XCM34 (zdvih 120 mm)
• typ: odpružená, uzamykatelná

Převody:
• precizní řazení Shimano CUES U6000
• kazeta s 10 pastorky (11–48 zubů)

Kola:
• velikost kol:  27,5" (vel. M) 

29" (vel. L, XL)
• trailové pláště Maxxis Rekon 2,4"

Elektromotor:
• středový motor Mivice X700
• optimalizovaný výkon 250 W
• silný točivý moment až 100 Nm
• pohodlné ovládání z řídítek

Akumulátor:
• s vysokou kapacitou 709 Wh
• tvořený články LG
• uzamykatelný v rámové trubce

Brzdy:
• spolehlivé brzdy Shimano MT200
• typ: kotoučové, hydraulické
• ⌀ kotoučů 180 mm (vpředu i vzadu)

CRIVIT
Horské elektrokolo PEAK 709

výkonný akumulátor  
s kapacitou 709 Wh

IPX5-odolné proti 
tryskající vodě

hydraulické 
kotoučové brzdy

výkonný středový 
motor

řazení Shimano 
CUES

pouze online

37999.-
-7000 Kč 44999.-

lidl.czpouze na



100400993

PARKSIDE 
Robotická 
sekačka na trávu
• plošný výkon: 750 m²
• šířka sečení: 20 cm
• Li-Ion akumulátor: 20 V (4 Ah)
• nabíjecí stanice 

7999.-

Od pondělí 6. 4. do 12. 4. 

Nabídka zboží platí od 6. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 6. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

100401499

100400903

100404651

100340879

PARKSIDE PERFORMANCE 
Elektrická sekačka na trávu
• plošný výkon: 1 000 m²
• šířka sečení: 46 cm
• příkon: 2 000 W

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku řetězová pila
• beznástrojové napínání 

a automatický systém mazání řetězu
• rychlost řetězu: 15–30 m/s
• délka lišty: 45,5 cm

LIVARNO 
Mušelínové ložní povlečení
• přikrývka: 140 x 200 cm
• polštář: 70 x 90 cm
• zapínání na knoflíky
• 100 % bavlna

KÄRCHER 
Víceúčelový vysavač
• délka síťového kabelu: 5 m
• objem nádrže: 20 l
• příkon: 1 000 W

LIVARNO 
Zrcadlová 
skříňka Verona
• 6 výškově 

nastavitelných poliček
• nosnost: každá police 1 kg
• 65 x 60 x 17 cm

LIVARNO 
Sprchová sada
• dešťový proud
• úspora vody díky 

speciální šetřící vložce
• délka sprchové 

hadice: 150 cm

objem sběrného koše 60 l

100401451

100401517

3999.-
799.90

1099.-

5999.-2799.-

699.90

Od pondělí 6. 4. do 12. 4.

REGION CZ - 15/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nákupní seznam:
30 ml extra panenského olivového 
oleje Primadonna
50 g cibule 
2 stroužky česneku 
400 g mletého masa mix
150 g červené papriky
100 g cherry rajčat
½ pálivé papričky
1 lžička mleté pálivé papriky Kania
1 lžíce uzené papriky Kania
2 lžíce rajčatového protlaku Baresa
½ lžičky sušeného oregana Kania
½ lžičky sušeného tymiánu Kania 
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania 
100 g mraženého hrášku Freshona
500 ml hovězího vývaru
200 g dlouhozrnné rýže Golden Sun
eidam plnotučný sýr bloček Pilos 
na podávání

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 4. do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 15/2026

Srbské rizoto
4 porce

Postup:
Do rozehřátého hrnce nalijeme olej, přidáme cibuli nakrájenou na 
menší kousky a česnek najemno a necháme zpěnit. Přidáme mleté maso 
a dobře orestujeme. Postupně přidáváme červenou papriku nakrájenou 
na kostičky, cherry rajčata na poloviny a pálivou papričku nadrobno, 
přisypeme mletou a uzenou papriku, přidáme rajčatový protlak, 
oregano a tymián a osolíme. 

Tip: Pokrm můžete okořenit také tradičním balkánským 
kořením čubricou.
Na konci restování přidáme hrášek, podlijeme hovězím vývarem 
a necháme zavařit. Do základu přisypeme rýži, a na mírném plameni 
pomalu dusíme pod pokličkou doměkka. Po vyvaření vývaru vypneme 
plamen a necháme asi 20 minut odpočívat. Podáváme 
s nastrouhaným sýrem.

Roman 
Paulus

Paprika červená
500 g - balení, 
1 kg = 89,80 Kč

44.90
Ušetřete*

25%



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 
roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.
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ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


